FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA – DIRAC

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENADORIA DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

OBRIGATÓRIO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL PARA CAMPO DE ESTÁGIO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL N.º 004/2023

A Coordenadoria de Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório do curso de

Educação Física da Faculdade Cristo Rei – FACCREI de Cornélio Procópio-PR, no

uso de suas atribuições, torna público por meio deste edital, a abertura de inscrições

para a disciplina de “ESTÁGIO SUPERVISIONADO CURRICULAR OBRIGATÓRIO”,

para os acadêmicos REGULARMENTE matriculados a partir do 5º (quinto) período no

semestre letivo de 2023/1, com atividades que terão início no dia 06/03/2023.

TODOS os estudantes deverão fazer a inscrição na disciplina, acessando o

Formulário Eletrônico On-line disponível no endereço:

https://forms.gle/HWaqMFU1AL89pzWaA no período de 27 de fevereiro a 2 de março

de 2023.

As vagas serão preenchidas por ordem cronológica de inscrição.

NÃO SERÃO RECEBIDAS INSCRIÇÕES APÓS O PRAZO ESTIPULADO NESTE

EDITAL.

Cornélio Procópio, 27 de fevereiro de 2023.

Prof.ª Keila Ap.ª de Lima*

Coordenadora do Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório

*A via original encontra-se assinada na IES.

https://forms.gle/HWaqMFU1AL89pzWaA